Nos Conradus Comes de Everstein notum facimus universis quod ob spem et fiduciam promotionis et protectionis reverendi patris domini Syfridi sancte Coloniensis Ecclesie archieppiscopi et ecclesie

Coloniensis in omni iure nostro et heredum nostrorum conservando partem castri Everstein quod quidem castrum integraliter ab ecclesia Coloniensi descendere recognoscimus nos et heredes nostros contingentem videlicet quartam partem libere et simpliciter de Consensu Irmegardis nostre uxoris et Engelberti filij nostri primogeniti in manus ipsius domini Syfridi archiepiscopi et Ecclesie Coloniensis ex habudanti reportavimus et repotamus et ipsam quartam partem Castri in feodo tenendam a nobis et heredibus nostris in perpetuum jure feudali insuper Castrum Osen. Suburbium et locum ubi quondam oppidum fuit et Jurisdictionem parrochie Osen et judicium ibidem prout ad nos pertinet ipsis domino archiepiscopo et Ecclesie Coloniensi integraliter conferimus et donamus et in ipsos liberaliter pure et simpliciter transferimus. Ita quod mansionem in ipso Castro Osen habeamus perpetuo nos et heredes nostri, Preterea proprietatem oppidi Artheslein infra fossatum et judicium, obventiones et emergentia et quicquid juris habemus in eodem oppido infra fossatum similiter de consensu Uxor nostre et filij nostri predictorum in manus ipsius domini Syfridi archiepiscopi et Ecclesie Coloniensis reportamus et medietatem ipsius oppidi Arcesloin Judicij, obventionum et aliorum jurium infra memoratum oppidum in feodo recepimus et recepimus tenenda et habenda ab ipso syfrido archiepiscopo et Ecclesia Coloniensi jure feudali tam a nobis quam heredibus nostris Alia medietate Oppidi Arcesloin memorati Judicii, obventionum et aliorum jurium ejusdem Oppidi remanente perpetuo ipsi domino Syfrido archiepiscopo. Successoribus suis et ecclesie Coloniensi. Ita quod ipsum oppidum et quicquid de ipso oppido, Judiciis obventionibus, emergentijs et alijs juribus ibidem communiter pervenerit, Nos et post nos heredes nostri nec non ipse Syfridus archiepiscopus Successores sui ac ecclesia Coloniensis contlividamus et equaliter percipiamus Et insuper si nos vel heredes nostri Comitatum nostrum Judicia nostra ipsius Comitatus et quartam partem Castri Everstein supradicti, quam ut premissum est in feodo tenemus ab domino Syfrido archiepiscopo et Ecclesia Coloniensi, casu aliquo in toto vel in parte vendere vel alinare decreverimus Ipse dominus Syfridus Archiepiscopus Successores sui et Ecclesia Coloniensis proximiores erunt ad emendum hujusmodi bona pro pretio rationabili et competenti et ipsis prius hujusmodi bona emenda exhibebimus quam aliis quibuscunque Et ad hecomniaet singula observanda nos Irmegardis uxor et nos Engelbertus primogenitus predicti Conradi Comitis de Everstein consensum nostrum adhibentes obligamus sub sigillo predicti domini Conradi Comitis de Everstein et nos Conradus Comes de Everstein predictus in testimonium et robor omnium premissorum de consensu Uxor nostre et filij nostri predictorum sigillum nostrum presentibus duximus apponendum Quibus etiam sigilla Reverendi patris domini Syfridi archiepiscopi et Capitule ecclesie Coloniensis in testimonium premissorum sunt appensa. Datum Colonie Crastino dominice Letare Iherusalem Anno domini millesimo Ducentesimo octuagesimo Tertio.